
                                                                                                                                                                                                                                       
 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
від___3 квітня______ 2025                         Стрий                                                      №_114___ 
 
Про надання дозволу на розміщення  
літніх майданчиків для провадження 
підприємницької діяльності 
 
 Відповідно до ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 28 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженого 
наказом Мінрегіону України №244 від 21.10.2011 (надалі-Порядок), Положення 
про оренду окремих конструктивних елементів благоустрою комунальної власності 
на розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності та 
рекламоносіїв, затвердженого рішенням виконавчого комітету Стрийської міської 
ради №35 від 05.02.2021, розглянувши звернення суб’єктів господарювання, 
виконком Стрийської міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на розміщення літніх майданчиків для провадження 
підприємницької діяльності терміном до 30.09.2025 року: 

 
          1.1.  ФОП Томілову Сергію  Ігоровичу загальною площею 72,0 кв.м. на вул. 
Т.Шевченка, 55-Б (біля піцерії «FAMILIA») в м.Стрий; 
          1.2. ФОП Старовецькому Юрію Семеновичу загальною площею 43,2 кв.м. на 
вул. Т.Шевченка, 171-Б (біля ресторану «Барбарис») в м.Стрий; 
          1.3. ФОП Годісю Ігору Володимировичу загальною площею 36,0 кв.м. на вул. 
Коссака (навпроти буд.№2) в м.Стрий. 

2. Суб’єктам господарювання зазначеним у п 1. рішення укласти з 
управлінням комунальним майном Стрийської міської ради (В.Зубрицький) договір 
на право тимчасового користування окремими конструктивними елементами 
благоустрою комунальної власності на умовах оренди на розміщення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності та рекламоносіїв. 

2.1. Після закінчення терміну дії дозволу, демонтувати літній майданчик або 
укласти договір для бронювання місця на час поза сезоном з 01.10.2025 по 
31.03.2026. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина. 
 
Міський голова           Олег КАНІВЕЦЬ 


